የሚወስድብን እርምጃ ይበቃልና አንፎክር። በየቤቱ የከለለን ኮቪድ 19 ይወገድልንና እስቲ በሠፊው ለመከላከል ያብቃን። እስቲ ኮረና ቫይረስን ተሻግረን እናምልጠውና ለሽግግር መንግሥት ያብቃን። እስቲ የኮቪድ 19ን ገዳይነት እናምልጥና ብልጽግናን ለመምረጥ ያብቃን።

ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኑር!!!
ፈጣሪ ኢትዮጵያን ይባርክ!!!
የኮረና ቫይረስ ወረርሽኝ ከዓለማችን ይርቅልን ዘንድ ፈጣሪ ይርዳን!!!

አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ
ግንቦት 2 ቀን 2012 ዓ.ም. (May 11, 2020)

ማሳሰቢያ :

- ውድ ወገኖቻችን ይህንን «አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ» «ኢትዮጵያችን» ልሳን በተለይ በሀገር ቤት ኮምፒዩተር የማግኘት ዕድል ለሌላቸው በማባዛት ታሰራጩት ዘንድ ቀና ትብብራችሁን በትህትና እንጠይቃለን።
- «አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ» መስከረም 8 ቀን 2009 ዓ.ም. እራሱን ይፋ ያደረገ ሕዝባዊ ድርጅት ሲሆን የንቅናቄውን ማንፌስቶና ፕሮግራም www.ethiopiachen.org ከሚለው ድረ ገጻችን ማግኘት ትችላላችሁ።